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BİYO-POLİTİK KAOS

Küreselci elitlerin en çok istismar ettiği hususlardan biri de küresel ısınma ha-
disesidir. Tıpkı para ve din meselesinde olduğu gibi. Yani ABD dolarının yerine 
IMF’nin SDR’sini küresel rezerv para yapmak için; tek küresel bir senkretik dünya 
dini için küresel ısınmanın reel sonuçları manipüle ediliyor, edilecek. Çünkü küresel 
bir düzen / tek dünya hükümeti kurmak isteyenlerin en çok sevdiği kurumlar, ulu-
süstü kuruluş ve kurumlardır. Tıpkı IMF, WB, WTO, WHO ve BM gibi.

Bazı şeyler adeta kara mizah gibi. Küresel ısınma – iklim değişikliği kimin mese-
lesidir? Bütün insanlığın. Peki bunun sorumlusu kim? Vahşi kapitalizmi insanlığın 
boynuna geçiren birkaç düzine elit ve onların kontrolündeki tetikçiler, “babo”lar 
ve finans/para “eke”lerinden başkası değil elbette. Kârlar-kazançlar elitlerin cebine. 
Maliyetler ve ödenecek faturalar milyarlarca masum insana.

Küresel iklim değişikliği milli devletlerin alaka ve yetki sahalarının dışına çıkan 
en bariz reel hadise. İşte küreselci oligarklar bu noktada “yük arasında denk öğüt-
mek” için değirmenin çarkına “su taşımaya” devam ediyorlar.

ABD başkanı seçilen Trump, ilk iş olarak Paris İklim Anlaşması’nı neden iptal 
etti? Niçin anlaşmadan ABD olarak çekildiğini açıkladı? ABD’de küreselci çetenin 
“uç beyi” Wall Street bankerleri ile Beyaz Saray, Pentagon, Neo-con denilen Yeni 
Muhafazakârlar ve Evanjelistlerin başını çektiği Amerikan milliyetçileri arasında 
çok sert bir mücadele var.

Zira küresel ısınma sadece bir iklim değişikliği hadisesi değil artık. Küresel bir 
yeni sistemin kurulmasında temel bir unsur olan küresel rezerv para manipülas-
yonlarının en objektif gerçeği ve en kaotik olanı… “Kaostan düzen kurma”, “Yaratıcı 
yıkım” için bulunmaz bir fırsat…

Su savaşları, gıda savaşları ile hiksoslaştırılmış aç, susuz milyarlık insan kitle-
leri ve küresel göç, mülteci dalgaları… Bunların hepsi Türkiye için milli güvenlik 
meselesidir. Sadece bu zaviyeden bile Türkiye’ye dört milyon Suriyelinin alınması 
yanlışın ötesinde bir milli güvenlik hadisesidir. Türkiye bu hususta yeni göç-mülteci 
dalgalarının tehdidi altında olup gerekli tedbirleri sınırlarımızın dışında almak 
mecburiyetindedir.

Bir hatırlatma: Türkiye 2040 yılından itibaren “su stresi” yaşayacak ülkelerden 
biridir. Diğer hususlar çalışmamızın muhtelif bölümlerinde ele alınmıştır. Küresel 
ısınma, mesihi bir yeni dünya düzeni kurma iddiasındaki güç ve kudret simsarlarına 
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su, gıda ve elbette toplum sağlığı üzerinden dünya çapında operasyon ve manipülas-
yon yapma imkânı veriyor.

Hatırlatalım! Yeryüzündeki su ve gıda zinciri sadece on ulusüstü şirket tara-
fından kontrol edilmektedir. İşte tam burada milli devletlerin egemenliği dışında, 
ulus devletlerin üstünde “Küresel İklim Yönetimi” ustaca dayatılıyor. Tıpkı IMF’nin 
“Dünya Merkez Bankası” ve onun SDR denilen sanal parasının “küresel rezerv para” 
yapılma dayatması gibi.

Küresel iklim değişikliğine bağlı bir manipülasyon unsuru da HAARP olup çalış-
mamızda detaylı olarak ele aldık. Elbette HAARP deyince CERN’den bağımsız dü-
şünemeyiz. “Kıyamet tohum ambarı” ve “Kıyamet kütüphanesi” ise basına yansımış 
“insanlığı kurtarmaya” yönelik tedbirlerden birkaçı.

İşin içine kıyamet kelimesi girince ister istemez Kabala, Tevrat, İncil kaynak-
lı Kıyamet / sonun zamanı savaşı denilen Armageddon akla geliyor. Armageddon 
denilince Dicle, Fırat, Asi ve Kıbrıs ön plana çıkıyor. Siz isterseniz buna Leviatan / 
Bereketli Hilal’de mesihi su ve enerji savaşları diyebilirsiniz.

Küreselciler öyle “masumane” fikirler ortaya atıyor ve sürekli tekrarlıyorlar ki 
“artık dünyamız tek tek milli devletlerin çıkarlarına göre yaşayamaz. Milli devletlere 
bırakılmaya devam edilirse dünya ölür, canlılar yok olur. Dolayısıyla yeryüzünde 
ulus devletler üstü bir iklim yönetim şekli bir zarurettir” diyorlar.

BM, IMF, WTO, WB, WHO ve benzeri ulusüstü kuruluş ve kurumlara mesela 
adı “Küresel İklim Yönetimi” (KİY) olan yeni bir tane daha eklenmek isteniyor. Peki 
yukarıda saydığımız sözüm ona “ulusüstü” kurum ve kuruluşların, İkinci Dünya 
Harbi’nden günümüze ABD ve Batı Avrupa’yı ele geçirmiş elitlere ve kısmen bu ül-
kelere hizmet ettiği gerçeği ortada durmuyor mu? Gelişmekte olan ve geri kalmış 
ülkelerde yaşayan milyarlarca insan KİY benzeri bir kuruluş ile adeta iklim konu-
sunda da cendereye alınacak ve fatura bu insanlara çıkacak.

Mesela su meselesi. 2017 yılında dünyanın en yaygın çevre teşebbüs oluşumların-
dan biri olan Karbon Saydamlık Projesi’nin (CDP) iklim ve su programına göre, 2017 
yılında 91 ülkede 25 şirket öncelikli olmak üzere 1000’den fazla projeye 24 milyar do-
lar yatırım sözü verildi. Diğer taraftan BM sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşa-
bilmek için hükümetlerin ve şirketlerin 6,4 trilyon dolar yatırım yapması gerekiyor.

Ayrıca dünya ülkelerinin 2017 sonundaki toplam milli gelirinin 87 trilyon ol-
duğunu ve bunun da yaklaşık bir trilyon dolarının ilaç endüstrisine ait olduğunu 
belirtelim. Dahası ilaç endüstrisi gelirlerinin en önemli kalemleri antidepresanlar, 
diyabet, tansiyon ve alerji türü ilaçlardan oluşmaktadır.

Hadise dönüp dolaşıp küresel elitlerin “dünya nüfusunu 300 milyona indirelim” 
kıyamet söylemine gelip dayanıyor. Elbette kurbanlar hep “öteki” ve “ötekileştirilen” 
devasa kitleler.
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1993 yılında BM genel kurulunda alınan bir kararla 22 Mart Dünya Su Günü ola-
rak ilan edildi. 2003 yılında da “UN-Water” kuruldu ve BM bu tarihten beri Dünya Su 
Günü faaliyetlerine öncülük ediyor. BM her sene rapor hazırlıyor. BM’nin Mart 2018’de 
yayımladığı Dünya Su ve Kalkınma Raporu’na göre “daha yeşil su politikaları” uygu-
lanmalı. Bu politikanın tarımsal üretimi yüzde 20 artırabileceği ifade ediliyor. Rapora 
göre küresel su döngüsü de değişiyor. Şu anda dünya nüfusunun neredeyse yarısı, yani 
3,6 milyar insan potansiyel su kıtlığı olan bölgelerde yaşıyor. Dahası bu nüfus 2050 yılı-
na kadar 4,8 ila 5,7 milyar kişiye ulaşacak. Dünyadaki su kalitesinin giderek bozulma-
sının en önemli sebebi ise yüzlerce çeşit kimyasalın yeraltı-yerüstü sularına karışması. 
En büyük kirlenme ise düşük ve orta gelirli ülkelerde görülüyor ve giderek artacak.

Rapora göre sel baskınlarından kaynaklanan risklerle karşı karşıya kalan insan 
sayısı günümüzde 1,2 milyar iken 2050 yılında 1,6 milyar kişiye ulaşacak. Yine BM 
raporuna göre günümüzde 2,1 milyar insan güvenli bir şekilde yönetilen içme suyu-
na ulaşamıyor. 2050’ye kadar dünya nüfusunun iki milyar artacağı tahmin ediliyor. 
Bu durumda da küresel su talebinin yüzde 30 artacağı öngörülüyor.

1900 yılından beri vahşi kapitalizmin dayattığı insan faaliyetleri sonucu olarak 
tabii sulak alanların yüzde 64-71’inin yok olduğu tahmin ediliyor. Ormanlık alanla-
rın yüzde 65’i tahrip edilmiş vaziyette.

Her sene yeryüzünde 25 ile 40 milyar ton tarım kaynaklı toprak erozyona uğru-
yor. Bu hadise ürün verimini düşürüyor. Toprağın su, karbon ve besin maddelerini 
düzenleme yeteneğini büyük ölçüde azaltıyor. Toprak kaybı 1,5 milyar insanı doğ-
rudan etkiliyor.

TEMA Vakfı’nın, 22 Mart 2018’de Dünya Su Günü vesilesiyle yaptığı açıklamada, 
Türkiye’de 100 adet tatlı su varlığı ciddi olarak tehdit altında. Mesela Konya Karapı-
nar’daki meşhur Meke Gölü kurudu.

Türkiye’nin yeraltı suyu kullanımının yüzde 40’ı Konya Karaman kapalı havza-
sında gerçekleşiyor. Bu bölgedeki 135 bin kuyudan 100 bini kaçak. Kaynaktan ne 
kadar su çektiği bilinmiyor. Özellikle Karaman ve çevresindeki arazilere İsraillilerin 
doğrudan ya da dolaylı ilgisi büyük.

Konya Karaman havzasında 30 sene önce yüzeyde olan su günümüzde 50-60 
metre derine çekilmiş vaziyette. Bu bölgede Türk insanının ezici çoğunluğunun ge-
çim kaynağı tarım.

Yeri gelmişken bir bilgi notu. Türkiye GAP ile inanılmaz paraları bu bölgeye 
gömmüş olup elde barajlardan başka bir şey yoktur. Halbuki Yeşilırmak ve Kızı-
lırmak, Konya Karaman ovasına indirilseydi maliyetler GAP’ın üçte biri olacak ve 
sulama tarım faaliyetleriyle sağlanan getiri 300 milyon insanı besleyecek, milli geliri 
zıplatacak boyuttadır. 2017 sonunda Türkiye’de toplam 784 adet baraj olduğu devle-
tin resmi kayıtlarında yer alıyor.
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ABD Başkanı Trump 2018 yılında küresel iklim değişikliğine karşı “alternatif bi-
lim” diye bir şey attı ortaya ama kimse bir şey anlamadı. Türkiye’de ise siyasi liderler 
24 Haziran 2018 seçimleri öncesinde ne tarım konuştu ne de su ve küresel ısınmanın 
ülkemize yönelik olumsuz etkilerine karşı tedbirleri dile getirdi.

Türkiye elma, mercimek, ceviz, badem başta olmak üzere milyarlarca dolarlık 
gıda ve tarım ürünü ithal ediyor. 2018 yazında ülkemizde buğdayın kilosu 115 ku-
ruş iken samanın kilosu 160 kuruş. Halbuki daha 20 yıl önce Türkiye tarımda kendi 
kendine yeten yedi ülkeden biriydi.

Bir başka husus da şudur ki; özellikle Tarım Bakanı Mehdi Eker döneminde Türk 
tarımı ABD’nin GDO’lu tarım ürünlerinin, İsrail menşeili –doğrudan veya dolaylı– 
tohumlarının istilası altına girmiştir.

Çocukluğumun geçtiği Antalya Serik’te ne keneden hastalanan ne de ölen olur-
du. Ama son yirmi yıldır Türkiye’de kene nüfusu hızla artıyor. Keneler öldürüyor ve 
kenelerden kaynaklanan Lyme hastalığı salgın haline dönüşme istidadı gösteriyor.

Lyme hastalığı nedir?
Lyme hastalığı veya Lyme borreliosis, kalpte, ciltte, eklemlerde ve sinir sisteminde 

hasar meydana getiren çoklu organ hastalığı olarak tanımlanıyor. Başka hastalıklar-
la kolayca karıştırıldığı için bu hastalığa “Büyük Taklitçi” denilmektedir. Yani hasta-
lığın teşhisi oldukça zor ve konunun uzmanları “21. yüzyılın salgını Lyme hastalığı 
olabilir” diyorlar.

Bütün bunlara, küresel iklim değişikliğinin IMF-BM destekli Küresel İklim 
Yönetimi’ne yönelik manipülasyonlarına bir tek tanımlama yapılabilir: ekolojik em-
peryalizm ya da biyo-politik kaos.


